様式第11号(第11条関係)
	　　　　年　　月　　日

下水道一時使用許可申請書

　　山陽小野田市長　　　　あて

申請者　住所
氏名

　次のとおり申請します。

	使用場所

	使用の目的

	水質等

	固形物
	予定排水量

	有　・　無
	m3／日

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	排出の方法

	施工業者

	添付書類
	1　申請地付近の見取図
2　申請地の平面図
3　公共下水道の使用方法を示す図面
4　除害施設又は市長が必要と認めて指示する施設の平面図及び構造図(設置を必要とする場合のみ添付)